* ENTENTE DES QUATRE NAMUR * TRELOU SUR MARNE 03-06-17 * Lacher:09.00
* ENTENTE DES QUATRE NAMUR * 229 Yearlings
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* RECLAMATIONS : AVANT LE JEUDI AU 0497351735
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2.93 BONNEJONNE-PRETER
1.39 BONNEJONNE-PRETER
BONNE JONNE-PRETER
VAN AVERMAET MARC
PIERARD ROBERT
VAN VOOREN ROGER
JANSSENS JEAN
DEFRENE THIERRY
TOMBUS VINCENT
MOTTE THIERRY
1.39 BONNEJONNE-PRETER
DEFRENE THIERRY
BONNE JONNE-PRETER
MOTTE THIERRY
VAN VOOREN ROGER
1.39 BONNEJONNE-PRETER
BONNE JONNE-PRETER
1.39 BONNEJONNE-PRETER
DEMAIN - ISTA
MESKENS CYPRIEN
TOMBUS VINCENT
TOMBUS VINCENT
0.42 DEMAIN - ISTA
DEMAIN - ISTA
BONNE JONNE-PRETER
DEFRENE THIERRY
JANSSENS JEAN
GILET DANIEL
GILET DANIEL
VAN VOOREN ROGER
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
VAN VOOREN ROGER
MOTTE THIERRY
VAN VOOREN ROGER
MOTTE THIERRY
BONNE JONNE-PRETER
BONNE JONNE-PRETER
ANTOINE JEAN CLAUDE
VAN VOOREN ROGER
STRAUVEN PASCAL
VAN VOOREN ROGER
ANTOINE JEAN CLAUDE
DEMAIN - ISTA
VAN VOOREN ROGER
VAN VOOREN ROGER
VAN VOOREN ROGER
DEFRENE THIERRY
LORENT MAURICE
WARNIER XAVIER
STRAUVEN PASCAL
VAN VOOREN ROGER
GILET DANIEL
DEFRENE THIERRY
0.56 JACOB ANDREE

VELAINE
VELAINE
VELAINE
ST GERY
LONZEE
CORTIL
THOREMB
ONOZ
SAUVENI
THOREMB
VELAINE
ONOZ
VELAINE
THOREMB
CORTIL
VELAINE
VELAINE
VELAINE
LIERNU
TEMPLOU
SAUVENI
SAUVENI
LIERNU
LIERNU
VELAINE
ONOZ
THOREMB
ERNAGE
ERNAGE
CORTIL
THOREMB
THOREMB
THOREMB
CORTIL
THOREMB
CORTIL
THOREMB
VELAINE
VELAINE
SAINT M
CORTIL
TONGRIN
CORTIL
SAINT M
LIERNU
CORTIL
CORTIL
CORTIL
ONOZ
ERNAGE
PERWEZ
TONGRIN
CORTIL
ERNAGE
ONOZ
SAINT D
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LC EN MQ DISTANC BAGUE AN HEURE
26 22 1 171279 1161688-16 11.04540
26 22 15 2 1160912-16 11.04550
26 22 2 3 1161687-16 11.04590
26 8 6 182676 1182884-16 11.14230
25 2 2 183960 2022504-16 11.15520
26 22 4 183830 1160503-16 11.16000
25 6 1 196591 1104402-16 11.25340
25 9 1 175670 1157115-16 11.10277
2512 9 185403 1151919-16 11.17450
25 18 6 192764 1104756-16 11.23170
2622 7 4 1160904-16 11.07200
25 9 2 2 1157127-16 11.10377
26 22 4 5 1160920-16 11.07240
25 18 11 2 1112305-16 11.23260
26 22 11 2 1160548-16 11.16480
2622 6 6 1161694-16 11.07590
26 22 8 7 1160914-16 11.08010
26 22 16 8 1160908-16 11.08270
2510 9 188876 1172348-16 11.21393
25 18 6 177646 1189758-16 11.13253
2512 1 2 1151646-16 11.19230
25 12 10 3 1151660-16 11.19320
2510 7 2 1172339-16 11.22303
25 10 1 3 1172393-16 11.22333
26 22 13 9 1161683-16 11.09180
25 9 9 3 1157068-16 11.13167
25 6 3 2 1104412-16 11.29180
2523 9 185573 1151365-16 11.21190
25 23 17 2 1151366-16 11.21200
26 22 12 3 1042087-16 11.20030
2518 7 3 1104741-16 11.27060
2518 2 4 1104763-16 11.27080
25 18 16 5 1104753-16 11.27320
26 22 17 4 1110502-16 11.20430
2518 8 6 1104893-16 11.27350
26 22 15 5 1160522-16 11.20480
25 18 18 7 1104781-16 11.27410
26 22 21 10 1160919-16 11.11140
26 22 12 11 1161682-16 11.11150
25 3 1 175925 1150361-16 11.14537
2622 5 6 1160525-16 11.20590
25 6 3 178142 1151487-16 11.16390
2622 3 7 1160501-16 11.21060
25 33 2 1151791-16 11.15027
2510 4 4 1172362-16 11.25013
26 22 22 8 1110523-16 11.21210
26 22 16 9 1116481-16 11.21270
2622 7 10 1160535-16 11.22110
25 95 4 1157100-16 11.16067
26 7 2 186374 1160623-16 11.24460
25 1 1 196833 1104337-16 11.32570
25 6 1 2 1151476-16 11.18340
26 22 14 11 1161492-16 11.23020
25 23 11 3 1151392-16 11.24310
25 9 6 5 1157067-16 11.16557
25 3 3 183940 1172554-16 11.23400

1371.3291
1371.1461
1370.4147
1359.3650
1353.9745
1351.6912
1350.5221
1346.5258
1345.9384
1345.3344
1345.1230
13448077
1344.4192
1343.9275
1343.7865
1338.2914
1337.9430
1333.4293
1333.3522
1331.4629
1330.1663
1328.7363
1325.3990
1324.9342
13246636
1318.0687
1316.7515
1313.1714
1313.0165
1312.6025
1310.4283
1310.1313
1306.5793
1306.3840
1306. 1366
1305.6108
1305.2522
1305. 1486
1304.9829
1304.1625
1303.9130
1303.6370
1302.8350
1302.7139
1302.3986
1300.5306
1299.6112
1292.9082
1290.6315
1287.4095
1286.9108
1285.6050
1285.2249
1284.0941
1282.9340
1280.3248
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* ENTENTE DES QUATRE NAMUR * TRELOU SUR MARNE 03-06-17 * Léacher:09.00 S:017 *
* ENTENTE DES QUATRE NAMUR * 229 Yearlings

LC EN MQ DISTANC BAGUE AN HEURE

* Base : 180000 P: 2*

25 6 2
25 10 10
26 22 1
25 23 13
2523 2
26 8 5
26 8 3
2518 2
25 23 21
2518 4
25 6
26 22
25 10
25 6
26 22 10
26 22 21
26 8 2
25 3 1
26 7 4
25 18 1
26 22 18
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3 1104415-
5 1172368-
12 1160527-
4 1151349-
5 1151361-
2 1106380-
3 1182873-
2 1184170-
6 1151381-
8 1104760-
3 1151478-
13 1160515-
6 1172302-
4 1104388-
14 1160556~
15 1110558-
4 1182882-
183226 1150222-

2 1160624
9 1112310
16 1110550

PL TOT NOM LOCALIT
57 JANSSENS JEAN THOREMB
58 DEMAIN - ISTA LIERNU
59 VAN VOOREN ROGER CORTIL
60 GILET DANIEL ERNAGE
61 GILET DANIEL ERNAGE
62 VAN AVERMAET MARC ST GERY
63 VAN AVERMAET MARC ST GERY
64 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
65 GILET DANIEL ERNAGE
66 MOTTE THIERRY THOREMB
67 STRAUVEN PASCAL TONGRIN
68 VAN VOOREN ROGER CORTIL
69 DEMAIN - ISTA LIERNU
70 JANSSENS JEAN THOREMB
A VAN VOOREN ROGER CORTIL
12 VAN VOOREN ROGER CORTIL
73 VAN AVERMAET MARC ST GERY
74 SALEMBIER JEAN FRANC GEMBLOU
75 LORENT MAURICE ERNAGE
76 MOTTE THIERRY THOREMB
71 VAN VOOREN ROGER CORTIL
------------------------------------------------------ Argent hors
' MESKENS CYPRIEN TEMPLOU

Retour : M4 0.15 1.20 /

JEANMART CH ET FILS 0.99 / JACOB ANDREE 0.22 /

JEUDI 08 JUIN ENLOGEMENT POUR GIEN

16 11.34130
16 11.28103
16 11.24200
16 11.25510
16 11.25520
16 11.23440
16 11.23490
16 11.20003
16 11.26540
16 11.32370
16 11.21040
16 11.25540
16 11.30333
16 11.36450
16 11.26350
16 11.26470
16 11.26190
16 11.27073
-16 11.29570
-16 11.35140
-16 11.28160
des prix :

12747714
1274.7106
1273.6490
1272.3552
1272.2098
1270.9369
1270.2004
1268.8547
1263.2607
1263.0601
1262.8214
1259.9727
1254.5316
12541691
1254.0989
1252.3901
1248.4976
1245.4045
1242.9076
1241.7694
1239.8606
1-11.2510,7

3 1150799-16 11.23173 1239.7799

VENDRED! 09 JUIN ENLOGEMENT POUR DIZY LE GROS ET SOURDUN



